РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 72
от «17» сентября 2019 г.                                                                     х.Мирный
Об отмене постановления Администрации
Мирненского сельского поселения №116 от 09.11.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Мирненского сельского поселения №116 от 09.11.2016 г. «Об утверждении Положения об архиве Администрации Мирненского  сельского поселения».
          2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации
Мирненского сельского поселения                                           Л.С. Сулиманова